
單位:元

金額 百分比% 金額 百分比% 金額 百分比%

學雜費收入 701,228,395 60.55 637,825,501 59.96 577,867,673 51.81

推廣教育收入 37,655,330 3.25 53,796,539 5.06 57,124,432 5.12

產學合作收入 42,304,617 3.65 50,789,565 4.77 45,594,268 4.09

其他教學活動收入 8,588,210 0.74 8,981,544 0.84 8,911,508 0.80

補助及捐贈收入 315,253,643 27.22 250,683,638 23.57 290,939,368 26.09

附屬機構收益 787,646 0.07 1,421,562 0.13 991,253 0.09

財務收入 19,322,659 1.67 18,236,781 1.71 82,950,462 7.44

其他收入 33,028,978 2.85 41,951,069 3.94 50,948,372 4.57

總收入 1,158,169,478 100.00 1,063,686,199 100.00 1,115,327,336 100.00

收入分析

項                       目
110學年度 111學年度 112學年度

51.81%

5.12%
4.09%

0.80%

26.09%

0.09%
7.44%

4.57%

112學年度 收入

學雜費收入

推廣教育收入

產學合作收入

其他教學活動收

入
補助及捐贈收入

附屬機構收益

100,000,000

300,000,000

500,000,000

700,000,000

900,000,000

1,100,000,000

1,300,000,000

110學年度 111學年度 112學年度

110-112學年度總收入金額

總收入


